Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 88 de 02 de fevereiro de 2023.

 O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

                                                                                                                           RESOLVE:

                     DESIGNAR, os abaixo relacionados, para comporem a comissão

Especial de trabalho, Considerando decreto 4.994 de 09 de Janeiro de 2023.

Responsáveis pelos atos necessários para estabelecer normais gerais de licitações e

contratos Á Nova Lei de Licitações e Contratos – Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.

Presidente - RICARDO DA SILVA MIGUEL, matrícula n° 26.482

Membro – FLAVIO LUIZ SANTOS NASCIMENTO, matrícula nº 10.273

 Membro - JOAO GABRIEL PEREIRA FRANCISCO, matrícula nº 26.572

Membro - Fagner Luiz domingos da silva, matrícula nº 23 (Previnil)

Membro - WANDERLEY GONZALEZ CARDOSO, matrícula nº 1.939

Membro - EVANDRO ARAUJO DA SILVA, matrícula nº 15.643

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 02 de fevereiro de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/